

KOŠ ZBOŽÍ

1,21

Výše DPH 21%

Druh zboží	Položka	Technická specifikace	Měrná jednotka (MJ)	Cena za MJ (v Kč bez DPH)	Cena za MJ (v Kč s DPH)	Označení zboží a katalogové číslo	KČM	POČET KUSŮ	Cena za MJ (v Kč bez DPH) a počet kusů	Cena za MJ (v Kč s DPH) a počet kusů
KALKULAČKY	1. Vědecký kalkulátor	<ul style="list-style-type: none"> LCD displej s 4 řádky /15 znaků na řádek funkce umožňující zadat více než jeden výpočet a vzájemně na displeji porovnávat výsledky) 9 nezávislých pamětí trigonometrické funkce úhlové jednotky (DEG, RAD, GRAD) statistické výpočty o 2 proměnných převody souřadnic (kartézské/polární) ochranné pouzdro 	1 kus	345,00 Kč	417,45 Kč	Vědecký kalkulátor HP 300S+ (9102/100011)	0112204904252	2	690,00 Kč	834,90 Kč
	4. Kancelářský kalkulátor	<ul style="list-style-type: none"> kalkulátor s 12 místním LCD nakloněným displejem funkce pro výpočet daně, duální napájení 3 paměťové klávesy funkce pro zachycení stisknutí více tlačítek funkce pro výpočet marže 	1 kus	450,00 Kč	544,50 Kč	Canon TS-1200 TCG (9102/100014)	0062675808550	9	4 050,00 Kč	4 900,50 Kč
ŠTÍTKOVAČE	5. Štítkovač	<ul style="list-style-type: none"> přímý termální tisk na štítky předem daného formátu na roli šíře 60 mm vkładání loga a fotografií 17 typů štítků 41 tablon tisk čárových kódů tisk 2 kopií náhled na štítek před tiskem variabilní počet řádků tisku síťový adaptér součástí dodávky CD se softwarem v češtině součástí dodávky rychlost tisku 40 štítků/min. tiskové rozlišení 600 dpi / 300 dpi možnost volby z jazyků možnost připojení prostřednictvím USB k PC 	1 kus	2 590,00 Kč	3 133,90 Kč	DYMO Label Writer 450 (9102/200011)	0112204902636	1	2 590,00 Kč	3 133,90 Kč
	7. Štítkovač – kancelářský	<ul style="list-style-type: none"> displej se zobrazením 4 řádků textu náhled na štítek před tiskem 8 druhů písma, 7 velikostí písma používá pásky šíře 6, 9, 12 a 19 mm napájení: lithium-iontovým blokem (vč. nabíječky) 	1 kus	2 580,00 Kč	3 121,80 Kč	DYMO Label Manager 420 P (9102/200013)	0112204904283	1	2 580,00 Kč	3 121,80 Kč
SKARTOVACÍ STROJE	9. Skartovač kancelářský – stupeň utajení 3	<ul style="list-style-type: none"> skartace v řezu 2 x 10 mm, 8 listů papíru A4 80g/m² pracovní šíře vstupu 230mm objem odpadové nádoby 30 l automatické spuštění zpětný chod stroje skartování kreditních karet skartování CD skartace sešívacích sponek tepelná ochrana motoru certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb. 	1 kus	3 560,00 Kč	4 307,60 Kč	AT-22MC (9202/300012)	0091226121307	1	3 560,00 Kč	4 307,60 Kč
	10. Skartovač kancelářský vyhrazený – stupeň utajení 1	<ul style="list-style-type: none"> skartace šířka pruhu 4 mm, 8 listů papíru A4 80 g/m² objem odpadové nádoby 21 l pracovní šíře vstupu 230 mm spracování i náhodně vložené sponky ze sešívacíky automatické spuštění zpětný chod stroje certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb. 	1 kus	1 490,00 Kč	1 802,90 Kč	AT-12S (9202/300013)	0112204901253	17	25 330,00 Kč	30 649,30 Kč

Druh zboží	Položka	Technická specifikace	Měrná jednotka (MJ)	Cena za MJ (v Kč bez DPH)	Cena za MJ (v Kč s DPH)	Označení zboží a katalogové číslo	KČM	POČET KUSŮ	Cena za MJ (v Kč bez DPH) a počet kusů	Cena za MJ (v Kč s DPH) a počet kusů
	12. Skartovač skupinový tajné – stupeň utajení 3	<ul style="list-style-type: none"> • skartace v příčném řezu 2 x 10 mm, 17 listů A4 80g/m² • pracovní šíře vstupu min. 260 mm • skartace sešivacích sponek • skartace kancelářských sponek • objem odpadní nádoby min. 100 l • síťové napájení 230 V • automatický start/stop • tepelná pojistka motoru • certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb. 	1 kus	19 500,00 Kč	23 595,00 Kč	AT-90MC (9202/300015)	0112204940225	5	97 500,00 Kč	117 975,00 Kč
	13. Skartovač kancelářský důvěrné – stupeň utajení 2	<ul style="list-style-type: none"> • skartace v příčném řezu 4 x 20 mm, 14 listů papíru A4 80 g/m² • pracovní šíře vstupu 230 mm • objem odpadové nádoby 30 l • řezací mechanismus zpracuje i náhodně vložené sponky ze sešivačky • automatické spouštění • zpětný chod stroje • certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb. 	1 kus	3 330,00 Kč	4 029,30 Kč	AT-22C (9202/300016)	0112204940193	9	29 970,00 Kč	36 263,70 Kč
ĐEROVAČE	14. Velkokapacitní děrovač – 2 otvory	<ul style="list-style-type: none"> • kapacita 200 listů • měřička papíru a automatické centrování 	1 kus	1 580,00 Kč	1 911,80 Kč	KW TRIO 9556 (9202/400011)	0104620000210	1	1 580,00 Kč	1 911,80 Kč
SEŠIVAČKY	16. Velkokapacitní sešivačka	<ul style="list-style-type: none"> • sešivačka na 200 listů • technologie zkracující drátek během sešívání do požadované délky podle množství papíru • ergonomická plastová rukojeť pro pohodlnější použití • hladké zakončení sešití • hloubka vkládání papíru 70 mm 	1 kus	980,00 Kč	1 185,80 Kč	KW TRIO 5005 (9202/500011)	0159104047056	2	1 960,00 Kč	2 371,60 Kč
	17. Velkokapacitní sešivačka s extra velkou hloubkou vkladu papíru	<ul style="list-style-type: none"> • stolní sešivačka s dlouhým ramenem a nastavením místa sešívání • sešivačka 170 listů • hloubka vkládání papíru 250 mm • možnost použití drátků 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, super 15, super 20 	1 kus	1 470,00 Kč	1 778,70 Kč	KW TRIO 5000 (9202/500012)	0159104047063	2	2 940,00 Kč	3 557,40 Kč
ŘEZAČKY	18. Kotoučová řezačka A4	<ul style="list-style-type: none"> • řezačka s rotovacím kolečkem • ruční přítlak • značení v cm a DIN formátech • délka řezu 320 mm • možnost výměny řezací hlavy 	1 kus	330,00 Kč	399,30 Kč	ARGO AR 322 (9302/600011)	0091440000686	1	330,00 Kč	399,30 Kč
	22. Páková řezačka A3	<ul style="list-style-type: none"> • páková řezačka s ručním přítlakem • nůž vyroben z ocele • deska značená centry v cm a DIN formátech • délka řezu 460 mm 	1 kus	2 920,00 Kč	3 533,20 Kč	KW TRIO 13042 (9302/600015)	0112204904315	2	5 840,00 Kč	7 066,40 Kč
LAMINÁTORY	23. Laminátor A4	<ul style="list-style-type: none"> • počet válců 2 • pracovní šíře 236mm • tloušťka folie 125 mikronů • rychlost laminace 400mm/min 	1 kus	710,00 Kč	859,20 Kč	DSB HQ-236/A4 ARTA-HQ236 (9302/700011)	0112204901291	5	3 550,00 Kč	4 295,50 Kč
	24. Laminátor A3	<ul style="list-style-type: none"> • počet válců 2 • pracovní šíře 330 mm • tloušťka folie 250 mikronů • rychlost laminace 400 mm/min 	1 kus	2 130,00 Kč	2 577,30 Kč	DSB SoGood-330 (9302/700012)	0112204900351	2	4 260,00 Kč	5 154,60 Kč
VAZAČE	27. Kroužkový vazač pro plastovou i drátěnou vazbu	<ul style="list-style-type: none"> • formát A4 • kapacita vázání 125 listů papíru 90 g/m² pro plastovou i kovovou vazbu • kapacita děrování 8 listů papíru 80 g/m² • rukojeť pro obě ruce • centrování dokumentu při děrování pro profesionální vzhled • automatická hloubka děrování pro perfektní vazbu 	1 kus	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč	GBS Multibind 208 (9402/800012)	0091139710063	7	19 600,00 Kč	23 716,00 Kč

Cena celkem včetně DPH

249 659,30 Kč

hodn. jmenovitě schvalovatele

9.11.20



office centrum
e-shop kancelářských potřeb a nábytku

Odběratel: Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
Číslo rámcové dohody: 201060372

Pokladna

1 Fakturační Adresa

2 Dodací Adresa

3 Způsob Převazy

4 Způsob Platby

5 Informace O Platbě

6 Potvrdit Objednavku

Obchodní podmínky jsem přečetl(a) a souhlasím.

FAKTURAČNÍ ADRESA

Změnit

plk.gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.
E-mail: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
ČR - Ministerstvo obrany, NS 325500
Vlastina ul.
Praha - Ruzyně , 16001
Czech Republic

ADRESA PRO DORUČENÍ

Změnit

prap. Vladimíra Včelková
E-mail: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
NS 325500
Vlastina 25
Praha - Ruzyně , 16001
Czech Republic

ZPŮSOB PLATBY

Změnit












Převodem

ZPŮSOB DORUČENÍ

Změnit




Přepravní služba

Kód	Produkt(y)	Cena	Kusů	Celkem
9102/100011	 Vědecký kalkulátor HP 3005+	345,00 Kč bez DPH	2	690,00 Kč bez DPH
9102/100014	 Kancelářský kalkulátor Canon TS-1200 TCG	450,00 Kč bez DPH	9	4 050,00 Kč bez DPH

9102/200011		Štítkovač - DYMO Label Writer 450	2 590,00 Kč bez DPH	1	2 590,00 Kč bez DPH
9102/200013		Štítkovač - kancelářský DYMO Label Manager 420 P	2 580,00 Kč bez DPH	1	2 580,00 Kč bez DPH
9202/300012		Skartovač kancelářský tajné - stupeň utajení 3 AT-22MC	3 560,00 Kč bez DPH	1	3 560,00 Kč bez DPH
9202/300013		Skartovač kancelářský vyhrazený - stupeň utajení 1 AT-12S	1 490,00 Kč bez DPH	17	25 330,00 Kč bez DPH
9202/300015		Skartovač skupinový tajné- stupeň utajení 3 AT-90MC	19 500,00 Kč bez DPH	5	97 500,00 Kč bez DPH
9202/300016		Skartovač kancelářský důvěrné - stupeň utajení 2 AT-22C	3 330,00 Kč bez DPH	9	29 970,00 Kč bez DPH
9202/400011		Velkokapacitní děrovač - 2 otvory KW TRIO 9556	1 580,00 Kč bez DPH	1	1 580,00 Kč bez DPH
9202/500011		Velkokapacitní sešivačka KW TRIO 5005	980,00 Kč bez DPH	2	1 960,00 Kč bez DPH
9202/500012		Velkokapacitní sešivačka s extra velkou hloubkou vkladu papíru KW TRIO 5000	1 470,00 Kč bez DPH	2	2 940,00 Kč bez DPH
9302/600011		Kotoučová řezačka A4 ARGO AR 322	330,00 Kč bez DPH	1	330,00 Kč bez DPH
9302/600015		Páková řezačka A3 KW TRIO 13042	2 920,00 Kč bez DPH	2	5 840,00 Kč bez DPH

Mezísoučet: 206 330,00 Kč
Nákupní košík

Vyhledat

9302/700011		Laminátor A4 ARTA-HQ236	710,00 Kč bez DPH	5	3 550,00 Kč bez DPH
9302/700012		Laminátor A3 DSB SoGood-330	2 130,00 Kč bez DPH	2	4 260,00 Kč bez DPH
9402/800012		Kroužkový vazač pro plastovou i drátěnou vazbu GBS Multibind 208	2 800,00 Kč bez DPH	7	19 600,00 Kč bez DPH

Mezísoučet:	206 330,00 Kč bez DPH
Doprava (Přepavní služba)	0,00 Kč bez DPH
DPH 21%:	43 329,30 Kč
Celkem:	249 659,30 Kč

[↑ domů](#)[Potvrzení](#)[O společnosti](#)[Obchodní podmínky](#)[Napište nám](#)[O nás](#)

Copyright © 2020 office centrum. Všechna práva vyhrazena.